
お客様各位
㈱スター精機　アインツ事業部

平素より弊社Webサイトをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、弊社の提供しておりますWebサイトにおきまして、
システム障害により一時不通となっておりました。

お客様に多大なご迷惑とご心配をおかけしましたことを、心よりお詫び申し上げます。

【システム障害発生の時間帯】

2022年１０月２０日 １４時００分頃～１６時００分頃まで

※現在は復旧しております。

以上、簡単ではございますが、システム障害のご報告とお詫びとさせていただきます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう切にお願い申し上げます。

お問合せ先： ㈱スター精機 アインツ事業部
電話№： 0587-95-6491
Ｅメール： eins.Info@star.stertec.co.jp

2022年10月20日

アインツWebサイト システム障害による不通のお詫び

mailto:eins.Info@star.stertec.co.jp

